
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

官　　職 浪速国道事務所　経理課　契約係長

氏　　名 橋口　浩隆

官　　職 浪速国道事務所　上席専門職
氏　　名 辻井　雅典

3.　入　 札 　日 　時

－ 無効 － －

1.00 8,320,000 10.721 70.721

1.00 8,320,000 10.721 70.721

1.00 8,320,000 10.721 70.721

1.00 8,320,000 10.721 70.721

1.00 8,320,000 10.721 70.721

1.00 8,320,000 10.721 70.721

1.00 8,320,000 10.721 70.721

－ 11,200,000 予定価格超過 予定価格超過

－ 不参加 － －

※上記技術評価点は、『　60  ×  (（簡易な実施方針×履行確実性度）／ 60 ）』である。

※上記評価値は、『 技術評価点＋ 60 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に相当する額を減じた金額である。

※履行確実性評価のため保留、評価の結果令和３年４月１５日落札決定

株式会社アーステック東洋

浪速国道事務所

株式会社建設技術研究所

基礎地盤コンサルタンツ株式会社

川崎地質株式会社

応用地質株式会社

サンコーコンサルタント株式会社

株式会社ダイヤコンサルタント

令和　３年　４月　５日　１０時００分

－

60.0

簡易な実施方針

－

60.0

業者名

中央復建コンサルタンツ株式会社

60.0

60.0

60.0

60.0

60.0

60.0

日本工営株式会社

明治コンサルタント株式会社

摘要

執行員

2.　所　属　事　務　所 立会員

入　札　調　書（総合評価落札方式）

第１回
価格評価

点
（Ｂ）

第１回
評価値
(A)+(B)

淀川左岸線延伸部地下水調査業務

10,130,000

8,320,000

1.　件　　　　　　　名

技術提案評価点

60.000

60.000

－

－

履行確実性
度

第２回
入札金額

第２回
価格評価点

（Ｃ）

第２回
評価値
(A)+(C)

技術評価点
（Ａ）

第1回
入札金額

－

60.000

60.000

60.000

60.000

60.000

無効

予決令第９１条第２項適用
落札

不参加


